



## Flowscape vinner, tillsammans med Ricoh, ny affär i Schweiz

**Ett schweiziskt företag har valt att köpa Flowscares rumsbokningslösning för sitt nya huvudkontor. Affären genomförs tillsammans med vår europeiska partner Ricoh. Ordervärdet det första året är 290,000 SEK och därefter 90,000 SEK årligen**

”Vi har ett mycket bra samarbete med Ricoh i Schweiz och är glada att vi nu gör ytterligare en affär tillsammans. I denna fas innefattar kundens lösning endast rummen men vi diskuterat att även inkludera arbetsplatserna i en andra fas av installationen.” säger Peter Reigo, VD och grundare.

Kunden har i denna första fas, valt att köpa Flowscares smarta rumsbokningssystem till sitt huvudkontor i Schweiz. Den lösning som skall levereras omfattar rumspaneler, mobil app, web app, Outlook plugin, app till kioskskärmar, rumssensorer och analysverktyg. Med lösningen får kunden marknads bästa lösning för att optimera nyttjandet av sina mötesrum samt skapa ett enkelt rumsbokningsflöde för sina medarbetare.

Affären genomfördes tillsammans med Ricoh i Schweiz.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Peter Reigo, VD Flowscape Technology

Tel: +46 70 942 46 87

Email: [peter.reigo@flowscape.se](mailto:peter.reigo@flowscape.se)

### **Kort om Flowscape Technology AB**

Flowscape är ett Prop-Tech-bolag med en världsledande lösning för social distansering på kontoret, optimering av kontorsytor och en effektivare arbetsdag. Lösningen använder de senaste IoT-sensorerna och inomhuspositionerings-teknologin för att skapa en toppmodern SaaS-lösning för smarta kontor. Huvudfunktionen, Flowmap, ger företag en överblick av kontoret och möjliggör att man snabbt hittar rum, skrivbord, kontorsutrustning och kollegor samt analys av ytornas nyttjande. Flowscape har även ett kommunikationsverktyg för effektiv områdesspecifik kommunikation till personer i byggnaden eller personer inom ett område i händelse av en kris. Flowscape har kontor i Stockholm (huvudkontor), Sofia, San Fransisco och London.

För mer information, besök [www.flowscape.se](http://www.flowscape.se).